[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025г.                                                                                                                № 573
с. Кабанск

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов МО «Кабанский район»
«Об исполнении бюджета муниципального образования

«Кабанский район» за 2024 год»
В целях публичного обсуждения проекта решения Совета депутатов МО «Кабанский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2024 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кабанский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 06.06.2014 г. № 161, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кабанский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 11.06.2021 года № 239, Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1. Назначить по инициативе Главы МО «Кабанский район» публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО «Кабанский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2024 год».

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов МО «Кабанский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2024 год» в средствах массовой информации в сроки, установленные Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кабанский район».

3. Установить дату проведения публичных слушаний – 29 мая 2025 года, время проведения 13.00 ч., место проведения – с.Кабанск, ул.Кирова, д.10, зал заседаний Администрации МО «Кабанский район».

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Поломошин С.С. – заместитель руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам, председатель;

Белоголова И.Н. – начальник МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район», заместитель председателя;
Амеженко О.Г. – председатель Контрольно-счетной палаты МО «Кабанский район»;

Онтобоев С.Н. - председатель Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам;

Вяткина В.И. – депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», председатель комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам;

Черниговская Н.М. - депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам (по согласованию);

Власов С.А. - депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам (по согласованию);

Баландина А.В. – заместитель начальника - начальник бюджетного отдела МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район», секретарь.

5. Предложения по выносимому на публичные слушания вопросу направлять до 16.00 час. 28 мая 2025 года в МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» с. Кабанск, ул. Кирова, 10, каб. 38, тел. 40-4-13, 40-6-53.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Руководителя

Администрации МО «Кабанский район»                                 Д.В. Гурулёв
________________________________________
проект постановления подготовлен МКУ «Финансовое управление
Администрации МО «Кабанский район»